suis inpcrpctuum contra omnes hornines warantizabimus. Hiis t[esdbus] etcetera. 

Note: Date based on Robert of langthwaite, see note preceding no. 583. Alice daughter of William son of Hugh 

of Oglethorpe brought with her in marriage land in Oglethorpe, Newton Kyme, Bramhain and perhaps near 
Hazelwood/Tadcaster [no. 1200]. Nothing is known ofjohn of Shadwell. 

1101. Grant with warranty by Robert called of Langthwaite of Brarnharn to Hugh his son and heir of 
11/2 acres of arable land in Brarnharn [described in the fields of Headley]. fl5lr/p. 371 

[first half 13th cenruryl 
Rubder Item carta eiusdern. 

Univcrsis prescns scriptum et cetera Roberrus dictus dc Langewait de Brameham salutem in Domino. 

Novcrit universitas vestra me dcdissc, conccssissc ct hac presenti carta mea confirmasse Hugoai filio meo et 

hcrcdi pro homagio suo et servitio unam, acram et dimidiam terre arabilis in viUa et territorio, de Bmmeham 

sicut sc habcnt in longitudinc ct latitudinc in australi in campo, ciusdem viUc, quarurn videlicct unum. capud 
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abuttat super campum de Hedlay et aliud caput super Les Wellethornes; tenend' et habend' dicto, Hugoni et 
heredibus suis vel assignatis vel cui vendere, dare vel legate voluerit libere, quiete, pacifice, integre et solute ab 

omni servitio seculari, exactione, secta curie et demanda. Et ego Roberrus et heredes mei predictas acram et 
dinjidiam. terre predicto Hugoni et heredibus suis vel assignatis sicut dictum est contra omnes hon-dnes 

Cristianos et ludeos seu mulienun dotes warantizabimus, acquietabimus et defendemus inpcrpetuurrL Et ut 
hec mea donatio, concessio et confirmatio rata, et stabilis permaneat presens scriptum sigiBi mei inpressione 

roboravL His testibus et cetera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaite son of ElUs of Langthwaite, see note preceding nos. 583,1100 for 
dating. Hugh granted this land to NosteU Priory [no. 1121]. 

1102. Grant with warranty by Robert of Langthwaite of Bramharn to Ralph of Kegworth of 11/2 acres 
of land in Langesmale [described, Bramhaml and 4 selions of land above Bowcliffe [Farm Bramham, 
described], rendering annually a half penny. fl5lr/p. 371 

[first half 131h century] 
Rmbrir Item eiusdem. 

Sciant presentes et cetera quod ego Robertus de Langewait de Brameham dedi, concessi et hac presend carta 

mea confirmavi Rad[ulfb] de Keggewrthe unarn acram tcrrc et dimidiam iacentern integre in Langesmales inter 

terram dornini prioris ex utraque parte unde Ricardus dc Lindric quondam tenuit de dicto priore cx una parte 

et Ricardus de Ecop ex altera et unurn caput abuttat super viam que se extendit de Brameham versus Ebor; 

preterea et quatuor selioncs iacentes insimul inter duas metas super Bulcclif inter terram abbads sancte Marie 

de Ebor' ex una parte et terram prioris prcdicti quam Adam forcst[arius] quondam tcnuit ex altera parte; 

tenend' et habend' de me et heredibus aut assignatis meis predicto Rad[ulfo] et heredibus vel assignatis suis 
libere, quiete, pacificc et integre cum omnibus pertinendis, libertatibus et aysiamentis, liberis communibus in 

omnibus locis et rebus ad dictam. acram terrc ct dimidiam et ad dictas quatuor scliones infra dictam villam de 

Bramcharn et extra spectantibus, reddendo indc annuatim scilicet die Pasche unum obolum pro omni servitio 

seculart exactione ct demanda. Et ego vcro dictus Robertus et heredes sive assignati mei dictas particulas 

particulas [jid terre sicut divisim prenominantur cum omnimodis pertinentHs, libertatibus et aysiamcntis suis 

predicto, Rad[ulfo] et heredibus vel assignatis suis contra omnes gentes in omnibus rebus et locis 

warantizabimus et defcndemus imperpecuum. In cuius rei testimonium presend scripto sigillum meum 

apposuL Hiis testibus etcetera. VY514 

Note: Date based on Robert of Langthwaite, see note preceding no. 583 for his dating. See note preceding no. 
1100 for Ralph of Kegworth. The homage and service of Ralph of Kegworth was granted to WE= (1]) son of 
Robert of Langthwaite, but at the time of this transaction he was probably still a tenant directly of Robert of 
Langthwaite [no. 11861. 

1103. Conference with warranty by Robert of Langthwaite to Ralph of Kegworth of a toft which 
Ralph bought from Robert son of William son of John of Bramham [Bramham, described], saving to 
Robert the annual rent of 12d fl5lv/p. 372 

[first half 131h centLay] 
Rukir Carta Roberti de Langewait 

Sciant presentcs et futuri quod ego Robertus de Langcwait rernisL concessi et hac presenti carta. mea 
confirmavi Rad[ulfo] de Keggewrth' toturn Mud tofturn cum omnibus pertinendis quod emit de Roberto fdio 
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WMelmi filii Iohannis de Brameham, iacentem. inter tofturn domini abbatis beate Made Ebor' et tofturn 

Odonis de Langewait; tenend' et habend' predicturn. tofturn. cum omnibus pertincntiis predicto, Rad[ulfb] et 

heredibus suis vcl assignatis libere, quiete, integre, bene et in pace cum omnibus libertatibus, aysiamends dicto 

tofto pertinentibus infra. viUam de Brameham et extra scilice4 ita quod ego Roberrus de Lang[e]wait ncc: 

heredes mei nec aliquis per nos aliquod ius vel clarnium. in predicto tofto unquarn exigere poterimus, nisi 

tantummodo duodccirn denarios per annum, scilicet medietatern ad festurn sancti Martini in hyeme et aliam 

medietatern ad Pentecose. Ego vero Robertus et heredes mei predicturn tofturn sicut supra scripturn est 

predicto Rad[ulfo] et heredibus suis vel eorurn assignatis contra omnes homines warantizabimus, 

acquietabimus et pro predicta firma duodecirn denariorum per annurn inperpetuum. defendcmus. In huius rei 

testimoniurn huic scripto sigiUum meurn apposuL 

Note- Date based on Robert of Langthwaite, see note preceding nos. 583,1100. For Ralph of Kegworth see note 
preceding no. 1100. Robert son of William son of John issued a quitclaim to Ralph of Kegworth of his rights to 
this toft with buildings [no. 11541. 

1104. Grant with warranty by Robert of Langthwaite to Ivo of Langthwaite his son, of the dwelling 
house in Bramharn which was Alan the chaplain's and half an acre of land near le Floder [Bramham, 
described], rendering annually to Robert a rose. fl5lv/p. 372 

[first 13d, century] 
Rxbdc. Carta cuius supra. 

Sciant tam presentes quam et cetera quod ego Robertus de Langewait dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Yvoni de Langewait filio meo totam illarn domum cum pcrtinentiis que quondam fuit Alani 

capellani in villa de Brameham et unarn dimidiam acrarn terre cum pertinendis in territorio dc eadem, 

iacentem iuxta Le Floder inter terram domini abbatis beatc Maric Ebor' cx una parte ct terrain domini prioris 

sancti Oswaldi ex altera; tenend' et habend' predictarn domurn et predictarn dimidiam acram, terre cum 

omnibus pertinendis predicto Yvoni et heredibus suis vel suis assignatis de me et heredibus meis inperpetuum, 

libere, quiete, integre, bene et in pace cum omnibus libertatibus, aysiamentis ville de Brameham perdncndbus, 

reddendo, inde annuatim mihi et hcrcdibus meis unam rosam ad fcstum sancti Iohannis Baptiste pro omni 

scrvitio, exactione et demanda. Ego vero Robertus et heredes mei predictam. domum et prcdictarn tcrram 

cum pertinendis prcdicto Yvoni et heredibus suis vcl eorurn assignatis contra oranes hon-dnes et in omnibus 

war=tizabirnus, acquietabimus et defendemus inperpetuurrL In cuius rei testimoniurn huic scripto, sigillum 

meum apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Robert of Iangthwaite. For Robert of IAngthwaite see note preceding nos. 583,11K Ivo, 
son of Robert, does not occur elsewhere in the Cartulary and the land mentioned did not reoccur in the Cartulary 
although its inclusion suggests the land was subsequently granted to Nostell Priory. Ile subsequent grant may 
have been copied onto one of two folios missing from the Bramharn section [see Chapter V). 

1105. Grant with warranty in pure, perpetual and free alms by William (11) son of Robert of 
Langthwaite of an acre of arable land in the west[em] fields of Brarnham [described]. fl5lv/p. 372 

Past half 131h century, before 1294] 
Rmbdc. - Carta W. dc Langewait. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera WiUelmus filius Roberti de Langewait salutem in Domino. Noveritis me 

dedisse, concessisse ct hac prcscnd carta mea confirmasse domino priori et conventui dc sancto Oswaldo et 
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eorum successoribus in puram et perpctuarn clemosinam. et liberam unam, acram terre arabilis in campo 

occidentali de Brameham, iacentem inter ten-am meam et terram, Ricardi de Ecop ct abuttat unum capud 

super Staingate et aliud caput super Colemandale; tenend' ct habend' eisdem priori ct conventui et corum 

succcssoribus libere, quiete, pacifice et integre. Et ego vcro WiUclmus et heredes mci predictarn acrarn terre 

predictis priori et conventui de sancto Oswaldo et corum. successoribus in omnibus et contra omnes homines 

warantizabimus, adquietabimus et inperperuum, defendemus. In cuius rei testimonium huic scripto sigiUum 

meum et cetem 

Note- Date based on William (ID of IAngthwaite, son of Robert of Langthwaite and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V]. See note preceding nos. 583,1100 for further information regarding William (II) of 
Langthwaite. 

1106. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William (II) of Langthwaite son of 
Robert of Langthwaite of 2 acres and a rood of land in Oglethorpe [Bramham, described]. fl5lv/p. 
372 

Past half 131h century, before 1294] 
Rjibric Carta eiusdern. 

Sciant omnes tam presentcs quam ct cetera quod ego Willelmus de Langewait filius Roberti de Langewait dedi 

et concessi et hac presend carta mea confirtnavi priori et conventui dc sancto Oswaldo de Nostel duas acras 

terre et unam rodam in territorio dc Occlistorp' in campo australi sicut iacet in una cuItura inter ten-am quam 

tenet Cecilia de Occlistorp' ex una pane et terram Nicholai de Occlistorp' ex parte altcra; tenend' et habend' 

dictis priori et conventui et eorum successoribus liberc, quiete cum omnibus pertinendis suis in liberam, 

puram et perpetuam elemosinam inperpetuum. Ego veto Willelmus et hcredcs mei vel assignati prefatas duas 

acras terre et unam rodam antedictis priori et conventui fet] corurn successoribus warantizabimus, 

adquietabimus ct defendemus contra omnes hon-lines inperpetuum. In cuius rei testimonium presend scripto